HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-050

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO DE CURRÍCULO

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE

nº RM 01/2019

O  HOSPITAL MUNICIPAL SÃO  JOSÉ,  autarquia  do  Município  de  Joinville,

através de sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos do

Edital nº RM 01/2019, torna público a presente publicação para divulgar oque

segue:

1.  DA  CONVOCAÇÃO  PARA  ENTREVISTA  E  ARGUIÇÃO  ORAL  DO S

CURRÍCULOS:  ficam convocados a comparecer à entrevista e arguição oral

dos currículos  os candidatos constantes no  anexo  deste  edital,  onde  estão

informados o local e horário para comparecimento.

1.1. O currículo e os comprovantes anexados no ato da inscrição deverão ser

apresentados no dia da entrevista;

1.2. Todos os candidatos deverão se apresentar com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado.

Joinville, 23 de março de 2020.

Jean Rodrigues da Silva                                                 Niso Eduardo Balsini

Diretor Presidente HMSJ                                                     Diretor Técnico

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6629 e-mail: srmept@yahoo.com.br– w ww.joinville.sc.gov.br

Entrevista PRM em Ortopedia e Traumatologia

Data: 25/03/2020

Horário: 08 Horas

Local: DET – Sala 3

Rua: Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro – 89202-000

Joinville/SC

CANDIDATOS CONVOCADOS

TALES CEI HAGE SAADE

SREFAN NIKILAY IVANOV

JUAN VICTOR GUZMAN GONZALES

IGOR RODRIGEUES GAMA

GEORGE NOBRE VIEIRA

VICTOR HUGO RUIS DA COSTA

MARCOS PETRÚCIO LEITE DA CRUZ

GUILHERME MADI LAFFITTE

JORGE LUIZ CARNEIRO CRIPPA

THIAGO ABIORANA PORDEUS

FAEDY FERNANDES PINHEIRO

ANDRE LUIZ SOUZA DOMINGUES

CLAUDIA BONADIMAN DE LIMA

SERGIO AUGUSTO DA SILVEIRA VEIGA

FILIPE RUBBO DE ASSIS

PATRICK PACHECO BANDEIRA

LANA TARCILA PEREIRA DE CASTRO

GLAUCIA MENDES SILVA

ANDRE VINICIUS SILVA MULLER

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6629 e-mail: srmept@yahoo.com.br– w ww.joinville.sc.gov.br